

Concepto: Cancelación de Gasto Por Comprobar : 577, TELEPEAJE NOVIEMBRE 2023

Beneficiario: GOB EDO CHIH SRIA HDA INGRESOS

Folio / Cheque : SPEI
 314217

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	1123-05-0017	TELEPEAJE GOB EDO SRIA HDA	-21,338.00		Cancelación de Gasto Por Comprobar : 577, TELEPEAJE NOVIEMBRE 2023
0002	1112-01-0001	BANAMEX 3513213 PPAL.		-21,338.00	Cancelación de Gasto Por Comprobar : 577, TELEPEAJE NOVIEMBRE 2023
Sumas iguales =>			<u>-21,338.00</u>	<u>-21,338.00</u>	

Canceló: DianaTrevizo

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
11/12/2023	MTTO MINI SPLITS Y AIRES CEDH P INT 0000070 00931977		160,567.20	13,927,974.20
11/12/2023	CONVOCATORIA MATERIAL IMPRESO CEDH P INT 0075108 00985543		13,646.24	13,914,327.96
11/12/2023	RENTA DE ESTACIONAMIENTO EMP CEDH DIC23 P INT 0000004 00988678		15,370.00	13,898,957.96
11/12/2023	BOCADILLOS TALLER BASICO DE MAPA DIGITAL P INT 0000217 00995565		1,357.20	13,897,600.76
11/12/2023	DIANA ELENA TREVIZO PE@A DEPOS 0000111223 00067122	304.93		13,897,905.69
11/12/2023	COMB VEHICULOS OFI CHIHUAHUA P INT 0048748 00097377		1,027.45	13,896,878.24
11/12/2023	TRASPASO REF. 9343514821 AUT. 0248 9343514821 00102481		1,614.09	13,895,264.15
11/12/2023	VIATICOS A NCG EL 11 DE DIC P INT 0000028 00108469		1,038.00	13,894,226.15
11/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000114632 00114632		1,128.06	13,893,098.09
11/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000139103 00139103		258,093.04	13,635,005.05
11/12/2023	TRASPASO REF. 9343514848 AUT. 4218 9343514848 00142184		379.99	13,634,625.06
11/12/2023	SERVICIO DE VIGILANCIA NOVIEMBRE CEDH P INT 0000530 00154963		37,700.00	13,596,925.06
11/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000191496 00191496		3,010.51	13,593,914.55
11/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000193863 00193863		1,300.00	13,592,614.55
11/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000197351 00197351		1,300.00	13,591,314.55
11/12/2023	SERV LIMPIEZA NOVIEMBRE CEDH DELICIAS P INT 0000032 00200634		7,636.86	13,583,677.69
11/12/2023	ESCAENO MES DE MAYO JUNIO CEDH P INT 0046856 00204513		2,320.00	13,581,357.69
11/12/2023	VIATICOS A CHIHUAHUA 12 DIC REU TRABAJO P INT 0000097 00245512		1,300.00	13,580,057.69
11/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000247317 00247317		1,300.00	13,578,757.69
11/12/2023	REEMBOLSO GASTO ARTS INFORMATICA P INT 0000314 00251056		1,655.07	13,577,102.62
11/12/2023	TRASPASO REF. 9343522204 AUT. 6932 9343522204 00269327		1,300.00	13,575,802.62
11/12/2023	SINTESIS INFORMATIVA CEDH NOVIEMBRE P INT 0000327 00290970		5,935.34	13,569,867.28
11/12/2023	GARRAFONES AGUA CEDH P INT 0005807 00293790		1,763.00	13,568,104.28
11/12/2023	SERV RECOLECCION BASURA CEDH NOVIEMBRE P INT 0067634 00296934		879.37	13,567,224.91
11/12/2023	SERV DE MENSAJERIA Y PAQ NOVIEMBRE CEDH P INT 0096126 00299847		11,680.43	13,555,544.48
11/12/2023	MONITOREO NOVIEMBRE CEDH P INT 0003325 00302921		1,740.00	13,553,804.48
11/12/2023	PAGO A TERCEROS 306135 PAGO DE SERVI 0000306135 00306135		799.00	13,553,005.48
11/12/2023	TRASPASO REF. 9343522204 AUT. 0771 9343522204 00307713		2,031.00	13,550,974.48
11/12/2023	TRASPASO REF. 9343514821 AUT. 0976 9343514821 00309766		7,343.98	13,543,630.50
11/12/2023	TELEPEAJE CEDH NOVIEMBRE P INT 0849014 00314217		21,338.00	13,522,292.50
11/12/2023	Estruct de Informacion adiccion P DEV 0849014 02549068	21,338.00		13,543,630.50
11/12/2023	RENTA DE 5 CAJONES ESTAC CEDH CUAUH P INT 0000782 00316713		1,800.00	13,541,830.50
11/12/2023	SUBSIDIO ORDINARIO PRIMERA QUI D INT 3009930 02568155	1,463,203.98		15,005,034.48
11/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000325586 00325586		1,700.00	15,003,334.48
11/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000327661 00327661		1,700.00	15,001,634.48
11/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000330237 00330237		1,700.00	14,999,934.48
11/12/2023	VIATICOS A CHIHUAHUA 12 DIC REU TRABAJO P INT 0000261 00332264		1,700.00	14,998,234.48
11/12/2023	VIATICOS A CHIHUAHUA 12 DIC REU TRABAJO P INT 0000251 00334306		1,700.00	14,996,534.48
11/12/2023	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000347090 00347090		1,700.00	14,994,834.48
11/12/2023	VIATICOS A CHIHUAHUA 12 DIC REU TRABAJO P INT 0000252 00349266		1,700.00	14,993,134.48
11/12/2023	VIATICOS A CHIHUAHUA 12 DIC REU TRABAJO P INT 0000253 00351594		1,700.00	14,991,434.48
11/12/2023	VIATICOS A CHIHUAHUA 12 DIC REU TRABAJO P INT 0000254 00353775		1,700.00	14,989,734.48

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"